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Leitung Zentrum 

Alex Häusermann 062 768 82 37 

E-Mail: a.haeusermann@az-oberkulm.ch  

 

Verwaltung 

Administration:  Ursula Reho 062 768 82 30 

Finanzen:  Dominik Dössegger  062 768 70 32 

Personal:  Tanja Stamms 062 768 82 31 

E-Mail Werktags Mo-Fr (ohne Feiertage) info@az-oberkulm.ch 

 

Leitung Pflegedienst AZ, Stv. Leitung Zentrum 

Frederik Riikonen 062 768 82 34  

E-Mail:  f.riikonen@az-oberkulm.ch 

 

Stationen (Verantwortliche Tag und Nacht)  062 768 82 33 

 

Station 1 (Direkt Wahl) 062 768 70 20 

 

Station 2 (Direkt Wahl) 062 768 70 21 

 

Leitung Station 1 (1. und 2. Etage)  

Armin Karan 062 768 70 24 

E-Mail: a.karan@az-oberkulm.ch 

 

Leitung Station 2 (3. und 4. Etage) 

Alena Büchler 062 768 70 23 

E-Mail: a.buechler@az-oberkulm.ch 

 

Leitung Hotellerie 

Jörg Bruder 062 768 82 38  

E-Mail: j.bruder@az-oberkulm.ch 

 

Küche / Mahlzeitendienst 

Martin Kinzel 062 768 82 35 

E-Mail: m.kinzel@az-oberkulm.ch 

 

Restauration 

Ingrid Imfeld 062 768 81 81 

E-Mail: i.imfeld@az-oberkulm.ch 

 

Technischer Dienst 

Riccardo Piscitelli  /  Patrick Schäpper 062 768 82 36 

E-Mail: hauswart@az-oberkulm.ch 

 

Leitung Pflegedienst Spitex 

Frederik Riikonen 062 776 12 53   /   062 768 82 34 

E-Mail: f.riikonen@az-oberkulm.ch  

E-Mail Mitarbeiterteam Spitex: spitex.mitarbeiter@az-oberkulm.ch 

 

Leitung Hauswirtschaft Spitex 

Sibylle Stallone 062 776 12 53 

E-Mail: s.stallone@az-oberkulm.ch   
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